[SS I 8]

N S A S

W

(=)

[\

N =

w

"CosntyeTik KasakeTan 06ibichl oKiMuiriHig 6iniM 6ackapmachl”" KOMMYHaJIbIK MEMIIEKETTiK MeKkeMeciHiy "Ne 1

apHanbl MEKTEM-HHTEPHATHI" KOMMYHAIABIK MEMJIEKETTIK MEKeMeci

KoMMyHaILHOE TOCYIapCTBEHHOE yupexnenue "CrenpanbHas mKkoa - iHTepHat Ne 1" KOMMYHaIbHOIO

TOCYIAPCTBEHHOTO yupexieHus "Ynpapienue o6pasosanus akumara Cepepo-Kazaxcranckoi obnacTu”

Tanrbi ac Ne 1

Masipain 1 kyni/Menro 1 nen
14 anpens 2025:x./14 anpenst 20251,

CyrTi yHTaK xapMa 00TKachl

[Teuenrve .

Mait xaHe ipimMILik KOChIIFaH

Oyrepbpon
CyrTi K0(pe CYCBIHBL
Tanrel ac Ne 2
Anmypt
Tycki ac
bunaii HaHBI
Kapa Onnait HaHb!
ET xocsinraH nanay

OciMaik Maibl KYHBUIFaH KOKOHIC

BHUHErpeTi

Cyifex coprachlHIaFbl YKpauHaNBIK,

fopiu

Bopin ykpanHckuit Ha K\6 OyIb0He

C nopymeni Gap kenripinresn
’KeMicTep/IeH JKacalFaH KOMIIOT

TycTeH KkefiHri ac
1b1pbIn

[Mewre micipinren moBUIa
KOCBUIFaH KpyaccaHzaap

Kemki ac Ne 1
CyTTi TOTTi 1WA

Capsbl Maii KOCBUIFaH Kapa Ounai

HaHbI

Temre nicipinren ipiMnIix KOCLUIFaH

MakapoHzap
Kemki ac Ne 2
.I;Ioryp"r

MenkpI3MeTKep/MeIpabOTHH

3aBTpak Ne 1
Kama Monounas MaHHas
Tleyense

ByTtepbpoa ¢ MaciaoM H ChIpOM
Kodelinbiit HAMUTOK ¢ MOJIOKOM
3aBTpak Ne 2
I'pymu
Ob6en
Xebd nIneHnYHbIA
Xneb pxanoii
I1noB ¢ MaACOM

BuHerpet 0BOLIHOM 3amp. pacT.
MacjIoM

KoMmoT u3 cyxoppyKToB ¢
puTaMuHOM C
Hoapank
Coxk
KpyaccaHbl ¢ TOBAJIOM,
3aMe4YeHHbIe B TyXOBKe
Yoxun Ne 1

Yaii ciagkuii ¢ MOJIOKOM
Xned paHoH ¢ MaciioM
3areKaHKa U3 MaKapOH C CHIPOM

Yoaxun Ne 2
IZorypT

Kaxaptekos b. K.

Ieirysl/Beixon
6-115%./6-11m. 11-18x.711-181.

200 250
25 25

122 122
200 200
250 250
75 75

75 75

200 250
100 100
250 300
200 200
200 200
100 100
200 200
85 85

200 250
150 150

Kyubl,1r/CTORMOCTD,TT

6-11:x./6-11m.

149
42

127
86

488

23

29
295

107

205

60

79

466

11-18:x./11-18m.

155
42

127
86

488

29

322

107

224

40

132

90

60

79

502

132




