"Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің білім басқармасы" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің "№ 1 арнайы мектеп-интернаты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

<u>Коммунальное государственное учреждение "Специальная школа - интернат № 1" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"</u>

Бекітемін/Утверждаю: Директор

Т.А.А. Мустафина Т.А.Ә колы ФИО подпись

Шығуы/Выход

Құны,тг/Стоимость,тг

Мәзірдің 1 күні/Меню 1 день 14 апреля 2025ж./14 апреля 2025г.

			шығуы/дыход		құны,п/слоимость,п	
			6-11ж./6-11л.	11-18ж./11-18л.	6-11ж./6-11л.	11-18ж./11-18л.
	Таңғы ас № 1	Завтрак № 1				
1	Сүтті ұнтақ жарма ботқасы	Каша молочная манная	200	250	149	155
2	Печенье .	Печенье	25	25	42	42
3	Май және ірімшік қосылған					
	бутерброд	Бутерброд с маслом и сыром	122	122	127	127
4	Сүтті кофе сусыны	Кофейный напиток с молоком	200	200	86	86
	Таңғы ас № 2	Завтрак № 2				
1	Алмұрт	Груши	250	250	488	488
	Түскі ас	Обед				
1	Бидай наны	Хлеб пшеничный	75	75	23	23
2	Қара бидай наны	Хлеб ржаной	75	75	29	29
3	Ет қосылған палау	Плов с мясом	200	250	295	322
4	Өсімдік майы құйылған көкөніс	Винегрет овощной запр. раст.				
	винегреті	маслом	100	100	107	107
5	Сүйек сорпасындағы украиналық					
	борщ	Борщ украинский на к\б бульоне	250	300	205	224
6	С дәрумені бар кептірілген	Компот из сухофруктов с				
	жемістерден жасалған компот	витамином С	200	200	40	40
	Түстен кейінгі ас	Полдник				
1	Шырын	Сок	200	200	132	132
2	Пеште пісірілген повидла	Круассаны с повидлом,				0.0
	қосылған круассандар	запеченные в духовке	100	100	90	90
	Кешк <mark>і</mark> ас № 1	Ужин № 1		-1-		
1	Сүтті т <mark>ә</mark> тті шай	Чай сладкий с молоком	200	200	60	60
2	Сары май қосылған қара бидай		0.5	0.5	79	79
	наны	Хлеб ржаной с маслом	85	85	19	19
3	Пеште пісірілген ірімшік қосылған		200	250	466	502
	макарондар	Запеканка из макарон с сыром Ужин № 2	200	250	700	302
1	Кешкі ас № 2		150	150	132	132
1	Й <mark>о</mark> гурт	Йогурт	130	150	1 12	134



